

Dzień Tańca i Piernika w Publicznym Gimnazjum w Ciechocinku



fot. nadesłane

Piątek, 30-ty listopada, zbliża się weekend. Wszyscy z utęsknieniem czekają na wolne dni. Ale cóż to? W Publicznym Gimnazjum niesamowite ożywienie. Z okazji Dnia Tańca i Piernika na szkolnych korytarzach pojawiły się chodzące Ciacha i Ciasteczka. Dziewczeta i chłopcy wystąpili na pokazie mody pierniczkowej, ale również musieli popisać się elokwencją odpowiadając na pytania o różnym stopniu trudności. W równoległym czasie odbywało się ozdabianie ciast,

które uczniowie przygotowali w domu. Najlepszymi cukiernikami i dekoratorami słodkich wypieków okazali się uczniowie klasy I b, którzy zrobili tort udekorowany kołami olimpijskimi. Następnie uczniowie zaprezentowali wylosowane wcześniej tańce. Mieliśmy przyjemność oglądać: street dance, hip-hop, cha-cha, hula, rumbę, disco, swing i jive. Najlepiej zaprezentowali się uczniowie klasy III a, którzy wykonali szalonego jive, porywając całą publiczność. Zatem wygrały lata 60-te!

„Babeczką” roku została Monika Mieczińska, a „ciachem” Damian Bieranowski. W komisji, która przyznawała nagrody w kategorii najlepszego piernikowego stroju, znaleźli się uczniowie z poszczególnych klas wraz z panem Wojciechem Zielińskim na czele. W jury oceniającym wypieki zasiadli: pani Dyrektor Anna Władkowska, pani Joanna Żelazkiwicz, pani Małgorzata Lebidzewicz oraz pan Robert Marzec. Po prezentacji wszystkie ciasta i pierniki można było zakupić w sklepie szkolnym, sprzedawali je Kucharze Roku, wyżej wymienieni uczniowie klasy I b. Ten dzień upłynął w miłej i serdecznej atmosferze, nastroił nas pogodnie na śnieżny weekend.

Uczennice klasy III c

Spotkanie z olimpijczykiem

27 listopada 2012 roku Publiczne Gimnazjum w Ciechocinku odwiedził wioślarz Łukasz Pawłowski. W spotkaniu ze sportowcem uczestniczyli uczniowie, nauczyciele i Pani Dyrektor .

Nasz gość, to znany i ceniony sportowiec, srebrny medalista igrzysk olimpijskich w Pekinie, brązowy medalista mistrzostw świata z Eton, złoty medalista młodzieżowych mistrzostw Europy. Na co dzień występuje w klubie AZS UMK Energa Toruń.

Pan Pawłowski w bardzo ciekawy sposób opowiedział nam o swojej sportowej pasji. Wyjaśnił, na czym polega uprawiana przez niego dyscyplina sportu, mogliśmy też obejrzeć medal olimpijski. Na spotkaniu dowiedzieliśmy się również, jak wyglądają treningi oraz przygotowania do takich wydarzeń, jakimi jest udział w olimpiadzie. Spotkanie było niezwykle interesujące. Nasz gość zachęcał uczniów do aktywnego spędzania wolnego czasu, do uprawiania sportu oraz pracy nad sobą.

Łukasz Pawłowski może być przykładem dla wszyst-

kich uczniów, ponieważ jest wykształcony, wysportowany i konsekwentnie dąży do celu. W swoim aktywnym trybie życia znajduje czas, aby spotkać się z młodzieżą i w ten sposób propagować zdrowy, aktywny styl życia.

Wiktoria Chmielewska



fot. nadesłane